2018 年 9 月 6 日に発生した北海道地震の対応について
2018/09/07 on Japan  |  Page. 1/1

2018（平成 30）年 9 月 7 日 金曜日
各 位

2018 年 9 月 6 日に発生した北海道地震の対応について

被災された皆様に、お見舞い申し上げます。株式会社カナモトは、2018 年 9 月 6 日に発生した北海道地震の対応につ

いて、以下のとおり対策本部を設置して復旧作業に当たっておりますので、ご報告いたします。

記

（1）設置場所・人事

対策本部設置場所： カナモトレンタル事業部 北海道地区広域営業部内

札幌市中央区北 1条東 2丁目 5番地 2 札幌泉第 2 ﾋﾞﾙ 2 階

電話：011-596-6640（代表）

対 策 本 部 長： 金本哲男（代表取締役社長）

副 本 部 長： 金本龍男（取締役執行役員 レンタル事業部長、北海道地区統括部長兼務）

（2）現在までの状況

①災害協定締結先には、既に建機の供給を開始しております。

②地震発生直後に、当該地域の社員並びにその家族の安否確認実施、人的被害は出ておりません。

③当社並びに当社グループの営業拠点設備への被害は、軽微であります。

④お客様へ貸出中のレンタル資産（建機・機材）の被害については、お客様の安否確認が優先事項のため、調査中で

す。

今後も、情報が更新されましたら、お知らせいたします。

お問い合わせは広報室（011-209-1631）までお願いいたします。

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）
代表取締役社長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

取締役専務執行役員経理部長・広報室長 卯 辰 伸 人